

خواندنی

فریبا نادری بازیگر: از دست «پری سیما» عصبانی ام!

با توجه به واکنش کاربران در فضای مجازی می توان گفت منفی ترین منفورترین شخصیت فصل سوم مجموعه «ستایش» پری سیما بازیگر فریبا نادری است. شخصیتی که به واسطه اعمال رفتاری که در داستان و در قبال اغلب نقش های اصلی دارد، عنوان منفی ترین شخصیت سریال را بین مخاطبان از آن خود کرده است. نکته جالب این که این بازیگر در شرایط خاصی ایفای این شخصیت را به عهده داشته که در گفت و گو با جام جم به این نکات مهم اشاره کرد، اما جالب تر این که به گفته خودش با وجود شخصیت منفی که در داستان دارد، اما واکنش مخاطبان سریال در فضای مجازی به نسبت فصل دوم منطقی تر شده است.

خاطرم هست به دلیل نقشی که در فصل دوم «ستایش» داشتید، با واکنش های آزاد رهندهای در فضای مجازی روبه رو شدید، با توجه به شخصیتی که پری سیما در فصل سوم دارد، این بار با چه واکنش هایی از جانب مخاطبان این سریال روبه رو هستید؟

بیشتر اصرار دارند که من پول و اموال فردوس را پس بدهم. من هم در فضای مجازی اعلام کردم که به هیچ وجه پس نمی دهم! البته همانطور هم که شما اشاره کردید در فصل دوم با واکنش های بعضاً بی رحمانه ای روبه رو شدم، اما خوشبختانه در فصل سوم در برخورد هایی که با مردم دارم یا در فضای مجازی با واکنش های خوبی روبه رو می شوم. این که به من لطف دارند و می گویند که چقدر نقش را خوب بازی کرده ای. همین باعث دلگرمی من می شود. حتی اگر زمان پخش به پری سیما ناسزا هم بگویند، بیشتر خوشحال می شوم؛ یعنی توانسته ام این نقش را به خوبی و درست بازی کنم که برای مخاطب باور پذیر باشد و با آن هم ذات پنداری کنند.

آنها که ما در کمتر سریالی با چنین شخصیت زن منفی روبه رو هستیم، زمانی که فیلم نامه را مطالعه کردید چه تصویری از این شخصیت داشتید؟

بله همانطور که شما گفتید در کمتر فیلم نامه ای با چنین شخصیتی روبه رو هستیم. طبیعی است وقتی این نقش به من پیشنهاد شد خیلی خوشحال شدم. گرچه به دلیل ویژگی هایی که داشت، نقش خیلی سختی بود.

برخی مخاطبان سریال معتقدند رفتاری که پری سیما دارد و این که وارد زندگی عمه خودش شد، کمی غیر قابل باور است. به خصوص این که هیچ گونه نکته مثبتی در این شخصیت وجود ندارد! برای شما که ایفاگر این نقش بودید، چقدر رفتار پری سیما برایتان باور پذیر بود؟

البته در قسمت های بعد نکاتی درباره این شخصیت می بینیم که تا حدودی حق را به او می دهیم که چنین رفتاری داشته باشد. با این وجود من هم چنین رفتاری را نمی پذیرم و با کارهایی که انجام می دهم موافق نیستم؛ اما خوب در گذشته اتفاقاتی برایش رخ داده که منشأ رفتارهایی است که از او می بینیم.

در صورتی که فصل چهارم «ستایش» ساخته شود، داستان پری سیما به گونه ای هست که در آن فصل هم حضور داشته باشد؟

منخص نیست که فصل چهارم ساخته شود و پری سیما هم حضور داشته باشد، اما شخصیتی که من شناختم، حتی روحش هم می تواند دیگران را اذیت کند.

اگر یخچال های طبیعی آب شوند، چه اتفاقی می افتد؟

ساحلی مهاجرت کرده بودند، حالا مجبورند برای سکونت در مناطق جدید تلاش کنند. علاوه بر این، دولت مجبور است زمین های عمومی را برای استقرار افراد جدید بفروشد.

زمین جدیدی آشکار می شود

برخی زمین ها زیر آب می روند و زمین های جدیدی با عقب نشینی یخ آشکار می شوند. یخ های دائمی سنگین هستند و وقتی ناپدید می شوند، وزن زیادی از روی زمین برداشته می شود. این زمین بعد از ناپدید شدن یخها به جای اولش بازمی گردد و به شکل پیش از یخبندان خود درمی آید. این اثرات لزوماً مثبت نیستند و ممکن است منجر به شکل گیری دریاچه های جدید، جدا شدن

برترین ها: زمانی نمی توانستیم جهان بدون را بدون یخ تصور کنیم؛ اما حالا که شاهد آب شدن یخچال های طبیعی در مقابل چشممان هستیم، پیامدهای جدی آن را برای آینده زمین درک می کنیم.

بالا آمدن سطح دریاها

حدود ۱۰ درصد از کل خشکی های سیاره ما را یخها تشکیل می دهند. حدود ۹.۳ میلیون کیلومتر یخ داریم که ۷۰ درصد از آب شیرین این سیاره را در خود ذخیره کرده است. چه اتفاقی می افتد اگر این یخها ذوب شوند؟ اولاً از همه سطح آب دریاها بالا می آید. اگر همه یخچال های طبیعی ذوب شوند، سطح دریاهای سراسر جهان ۷۰ متر بالا می آید.

تغییر شکل زمین

بالا آمدن دریاها به این معناست که زمین در امتداد سواحل زیر آب می رود. طبق گزارشی که اخیراً صورت گرفته، اگر دو منطقه یخبندان در قطب جنوب - جزیره پاپین و توواتس - به خاطر گرم شدن زمین از بین بروند، افزایش ۹۰ سانتیمتری سطح دریا در ۵۰ سال آینده باعث ناپدید شدن جزایر مارشال در اقیانوس آرام می شود و احتمال افزایش ۱۸ متری در ۸۰ سال آینده، شانگهای، بمبئی و شهر هوشی مین و ۱۳ خشکی ها از هم و افزایش سیل شود.

آب آشامیدنی کمتر

در برخی مناطق یخها به صورت فصلی و دورهای ذوب می شوند و مردم آنجا - مثلاً در کوه های آند، فلات تبت و دره ایندوس - وابستگی زیادی به این تغییرات پی در پی دارند تا بتوانند آب کافی برای آشامیدن، کشاورزی و تولید برق خود را تأمین کنند. اگرچه ذوب یخچالها ابتدا آب بیشتری در اختیار آنها می گذارد، اما منجر

جزیره دیگر را کاملاً زیر آب می برد.

جایجایی انسانها

وقتی زمین های مسکونی به دلیل زیر آب رفتن، غیر قابل سکونت شوند، گونه هایی که اکنون روی خشکی زندگی می کنند دیگر نمی توانند در آنجا بمانند. این در مورد انسانها هم صدق می کند، حدود دو میلیارد نفر (از جمعیت ۱۱ میلیارد نفری آینده) تا سال ۲۱۰۰ به خاطر تغییرات آب و هوایی پناهنده می شوند.

تشدید امواج طوفانی

بالا آمدن سطح دریا چالش های دیگری هم برای انسان و به طور کلی کشورها به همراه دارد. محققان دانشگاه کورنل می گویند که تشدید امواج طوفانی و خطرناک، حتی در نواحی دور از ساحل سیل به راه می اندازند. در نتیجه، زمین کمتری در دسترس خواهد بود و جمعیتی که قبلاً به دلیل تغییر مناطق

فروردین

برای تصمیم گیری شما نیاز به اطلاعات دارید. پس وقتتان را تلف نکنید و تا می توانید از افراد با تجربه اطلاعات کسب کنید. این اطلاعات می تواند به شما در تصمیم گیری های پتان کمک کند. آنچه امروز برای شما اهمیت دارد منطقتان است نه احساسات پس احساساتی عمل نکنید.

اردیبهشت

امروز باید روزتان را با انرژی تمام آغاز کنید. نگذارید دیگران با انرژی منفی شما را از راهی که در پیش گرفتید دور کنند. اگر کار مهمی که امروز باید انجام دهید را به فردا واگذار کنید، ضرر خواهید کرد. به زودی خبرهای خوبی از نتیجه تلاش هایی که کرده اید دریافت خواهید کرد.

خرداد

شما تصمیمتان را گرفته اید اما این بدین معنی نیست چشمتان را روی راه های دیگر بیندازید. بدانید که شرایط همیشه یک جور نمی ماند و شما نیز باید انعطاف پذیری بیشتری از خود نشان دهید تا بتوانید در لحظه بهترین تصمیم را بگیرید.

تیر

شما فردی هستید که نمی توانید نقش بازی کنید. اگر از کسی بدتان بیاید، آن را نشان می دهید اما امروز به نفعان نیست که این کار را در محیط کار انجام دهید. سعی کنید که خوتان را کنترل و با دیگران عادی برخورد کنید حتی اگر تمایلی به هم صحبتی با آنها ندارید. دوستی پس از مدت ها به مستان می آید و پیشنهادی به شما می دهد که وسوسه تان می کند.

مرداد

امروز خجالت را کنار بگذارید و حرف دلان را به فردی که می خواهید بزنید. می خواهید در محیط کار باشد یا در روابط عاطفی تان، در هر صورت اگر جسور نباشید، بازی را خواهید باخت. در رابطه عاطفی خود دچار دلسردی و یأس شده اید؛ اما بدانید که هیچ رابطی بدون عیب و نقص نیست.

شهریور

از نظر جسمی احساس خوبی ندارید، به شما پیشنهاد می کنیم که روزتان را با ورزش آغاز کنید تا سرحال تر باشید. امروز از آن روز هایی است که شما باید برای هدف های بلند مدتتان قدم های بزرگی بردارید.

خروج زائران اربعین حسینی از مرز مهرا

گروهی از زائران اربعین حسینی در مرز مهرا در حال خروج هستند. آنها با وسایل سفر و خانواده ها همراهی می کنند. برخی از آنها در حال بار بار کردن وسایل خود هستند.

کشف استخوان هایی که مربوط به عصر حجر هستند!

بر اساس یافته های باستان شناسی به دست آمده، بقایای انسان هایی که از انگلستان به دست آمده اند، متعلق به اواسط عصر حجر بوده و همین امر، سبب تعجب محققان شد. این خبر پیرامون کشف استخوان های قدیمی ترین ساکنان انگلستان نگارش شد. این استخوانها که به دوران میان سنگی بازمی گردند، به هفت فرد مختلف از گروه های سنی مختلف تعلق دارند. این استخوانها برای اولین بار در دهه ۶۰ میلادی و در یک غار در نزدیکی «بریج واتر» کشف شدند. این استخوانها برای مدت طولانی در دو جعبه مقوایی نگهداری می شدند و به نظر نمی رسید پیش از آنکه دوباره در مرکز میراث «سامرست» دوباره کشف شوند، هیچ گونه تحقیق و بررسی روی آنها صورت گرفته باشد. گمان می رود این استخوانها پیش از آن که مفقود شوند بین تعدادی از موزه ها جابه جاشده باشند. این استخوانها، بنا بر دلایلی همراه با دیگر آثاری که از غار کشف شدند در اسناد موزه ها به ثبت نرسیدند. محققان از روش تاریخ گذاری رادیو کربن برای تعیین قدمت این استخوانها استفاده کردند و نتیجه تحقیقات آنها نشان داد، استخوانهایی که پیش تر تصور می شد به دوره رومی تعلق دارند در حقیقت ۹۰۰۰ سال قدمت دارند؛ این یعنی بقایای این افراد به دوران میان سنگی یا اواسط عصر سنگ تعلق دارند.

